Per una migliore e più ampia descrizione del lotto, anche con riferimento alle 

convenzioni, alle irregolarità e ai vincoli riscontrati, si rimanda espressamente 

alla relazione di stima della Geom. Tiziana Iberti, allegata al presente avviso di 

vendita che qui si intende richiamata. 

**** 

al PREZZO BASE di € 401.000,00 (Euro quattrocentounomila/00) per il lotto 

1; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE 

PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE 

(OFFERTA MINIMA PARI A € 300.750,00). 

Ai sensi dell’art. 571, comma 1, c.p.c., ciascun offerente, tranne il debitore, è 

ammesso a formulare offerte per l’acquisto personalmente o a mezzo di

[...]

Per una migliore e più ampia descrizione del lotto, anche con riferimento alle 

convenzioni, alle irregolarità e ai vincoli riscontrati, si rimanda espressamente 

alla relazione di stima della Geom. Tiziana Iberti, allegata al presente avviso 

di vendita che qui si intende richiamata. 

**** 

al PREZZO BASE di € 177.500,00 (Euro 

centosettantasettemilacinquecento/00) per il lotto 2; SONO AMMISSIBILI 

ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE 

DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 

133.125,00). 

Ai sensi dell’art. 571, comma 1, c.p.c., ciascun offerente, tranne il debitore, è 

ammesso a formulare offerte per l’acquisto personalmente o a mezzo di